

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			41 936,26	14
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			29 874,81	10
97	Prorážení otvorů	HSV			9 346,23	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			7 056,19	2
730	Ústřední vytápění	PSV			199 824,50	67
784	Malby	PSV			8 996,40	3
Cena celkem					297 034,39	100

Položkový rozpočet

S:	Renova047	PN v Opavě pavilon XVIII
O:	01	Pavilon XVIII
R:	01.	Výměna ZTI 1.PP a 1.NP - pavilonu 18

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				41 936,26
1	310238211R00	Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC	m3	1,84300	3 820,00	7 040,26
2	310239211R00	Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC	m3	2,64000	2 310,00	6 098,40
3	319201311R00	Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm	m2	184,60000	156,00	28 797,60
Díl:	6	Úpravy povrchu, podlahy				29 874,81
4	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20	m3	1,03000	2 755,00	2 837,65
5	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	1,76000	3 280,00	5 772,80
6	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	145,80000	24,60	3 586,68
7	61242001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačným do tenkovrstvé hmoty	m2	145,80000	96,10	14 011,38
8	632450132	Vyrovnávací potěr v ploše tl. do 30mm	m2	18,15000	202,00	3 666,30
Díl:	97	Prorážení otvorů				9 346,23
9	965043341R00	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	3,63000	1 260,00	4 573,80
10	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti	t	7,98600	177,00	1 413,52
11	997013501	Odvoz suti a vyb hmot do 1km	t	7,98600	140,00	1 118,04
12	997013509	Příplatek k odvozu suti ZKD 1km přes 1km	t	79,86000	6,06	483,95
13	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu	t	7,98600	220,00	1 756,92
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				7 056,19
14	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace	t	24,33168	290,00	7 056,19
Díl:	721	Zdravotně technické instalace				199 824,50
15	73012101	Zdravotechnika - rozvody 1pp+stupačky 1.np	kpl	1,00000	199 824,50	199 824,50
Díl:	784	Malby				8 996,40
16	784211101	Dvojnásobné bílé malby	m2	252,00000	35,70	8 996,40

Celkem

297 034,39

Poznámky uchazeče k zadání